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REPUBLIKAESHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL
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Njoftim: LISTA E PERDITESUAR E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA PER
SKEMEN KOMBETARE 2023, MASA 9.

Bazuar né VKM nr. 125, daté 1.3.2023 “Pér pércaktimin e kritereve bazg, té sektoréve qé do té
mbéshteten dhe t€ masés sé financimit nga fondi i programit pér bujgésiné e zhvillimin rural, pér
vitin 2023” pika 2.3, si dhe né Udhézimin e pérbashkét me Nr. 5, daté 3.3.2023, t¢ MBZHR dhe
MFE “Pér kriteret, procedurat dhe ményrén e administrimit té fondit té programit pér bujgésiné
dhe zhvillimin rural” (i ndryshuar), si dhe shtesés sé fondit né zbatim té Aktit Normativ Nr. 5,
daté 18.10.2023, AZHBR shpall listat e pérditésur té aplikimeve pér masén 9 “Mbéshtetje me
nafté pér kryerjen e punimeve t€ mekanizuara né bujqési”, pér aplikimet me sipérfage deri né 10
ha.

Pér kété masé jané kualifikuar 4 aplikime shtesé, me sipérfaqe deri né 10 ha, t& cilat sipas
subjekteve/aplikantéve qé gjenden né listén e aplikimeve té kualifikuara, do t’i nénshtrohen
fillimisht shqyrtimit administrativ.

JRAL
_—/

n\:TPHE RURAL

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha™ Nr.56, Tirané, Tel: 042228318, web: www.azhbr.gov.al , email: info/@azhbr.gov.al



REPUBLIKAE SHQIPERISE
AGIENCLA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

Adresa: Rs "Muhamet Gyollesha “, Nr 56, Tirane Tel: +4 222 83 18, Fax' +4 224 82 08

LISTAT E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA

Mbéshtetje me nafté pér kryerjen e punimeve té mekanizuara né bujgési
Numer Aplikimi Date Aplikimi |Fermeri Qarku Bashkia Njesia Administrative Fshati Litra Faza e pare
MBZHR-2304041017463063280446035e9 4/4/2023|Pandi Kondakciu Fier Fier Mbrostar Ura Vajkan 148.44
MBZHR-23040416104985032804584b3da 4/4/2023|Mitrush Ndoni Fier Fier Topoje Topoje 101.16
MBZHR-23040510142462236604145a114 4/5/2023|Zef Hila Shkoder Shkoder Shkoder Shkoder 205.66
MBZHR-230406150050019533264300953 4/6/2023|Fation Asllani Fier Patos Zharez Zharez 135.78




